
SHIMADZU Handels GmbH - organizační složka
K Hájům 2

155 00 Praha 5 - Stodůlky
IČ:15887103

DIČ:CZ15887103
zapsané v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7192 

Shimadzu Handelsgesellschaft m.b.H. zapsána u zemského soudu Komeuburg HRB 1089a, 13.5. 1999 se 
zápisovým číslem 10

bankovní spojení: UnicreditBank Praha, Kč účet: 49089-018/2700 
zastoupené

(dále jen SHIMADZU )

a

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Přítkovská 1689
415 50 Teplice 
IČ:49099451 

DIČ:CZ49099451 
bankovní spojení: KB Teplice č.ú. 3507501/0100 

zastoupené:Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem a členem představenstva společnosti 
zapsané v obchodním rejstříku, vedeného u Krajského soudu v Ústi nad Labem oddíl B, vložka 465 

(dále jen provozovatel)

uzavírají následující rámcovou servisní smlouvu

Preambule

Na základě této rámcové smlouvy mezi SHIMADZU a provozovatel bude prováděn servis a validace na přístrojích 
SHIMADZU v laboratořích provozovatele. Smlouva je uzavřena na celý kalendářní rok 2022 a zavazuje 
SHIMADZU v tomto období provádět specifikované úkony v daných laboratořích. Veškeré úkony SHIMADZU 
v laboratořích provozovatele budou fakturovány separátně.

1. Předmětem této smlouvy jsou přístroj e :

Přístroj Výrobní číslo Umístěn
UV 1800 UV VIS A 11634800140CD Sladovnická 1082, Liberec
TOC-L H54214900365 Sladovnická 1082, Liberec
UV 1202 A 10063300021 YS ÚV Hradiště
UV1601 A 10753883584 SM Dělnická 161, Most
UV1601 A 10753883594 SM U Kotelny 350, Děčín
TOC V CPH, ASI 
V

41546357;40363064
H52504800742

Dělnická 161, Most

UV 1650 PC A 10774430142 CS Tovární ulice , ČOV Sokolov
UV 1650 A 10774430297 CS U Kotelny 350, Děčín
UV 1800 A 11454533043 Dělnická 161, Most
TOC-V H51404830259 Dělnická 161, Most

H52104803749 Dělnická 161, Most
UV 1800 UV VIS AI 1635372284 Londýnská, ČOV Liberec
UV VIS 1900i A12535850129 Sladovnická 1082, Liberec



2. Oprávněné osoby projednání:

Osoby oprávnění jednat za SHIMADZU ve věcech technických:

Osoba oprávněná jednat ve věcech věcných:

Kontaktní adresa a telefonické spojení:
Ocelářská 35, 190 00 Praha 9
tel. fax e-mail:

Osoby oprávněné jednat za provozovatele:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
útvaru kontroly jakosti

Za provozovatele jsou oprávněni žádat servisní zásah osoby
vedoucí střediska, Středisko laboratoří Liberec

vedoucí laboratoře, Středisko laboratoří Liberec
specialista - technický pracovník laboratoří, Středisko laboratoří Most

specialista - technický pracovník laboratoří, Středisko laboratoří Most
vedoucí Střediska , Středisko laboratoří Ústí nad Labem

vedoucí laboratoře, Středisko laboratoří Ústí nad Labem
vedoucí Střediska laboratoří Sokolov

3. Oznámení servisní potřeby provozovatelem:

Za provozovatele jsou oprávněni posílat požadavek na servis pouze osoby, které jsou uvedeny v bodě 2. této 
smlouvy. Oznámení musí být písemnou formou - email^^^B^^^^H^M s následným ověření přijetí 
telefonem a musí obsahovat:
typ přístroje vč. SN
jeho umístění
krátký popis závady

Takto oznámená závada je ze strany SHIMADZU považována za objednávku na servis a na základě této smlouvy 
bude i fakturována. Případné objednávání dílů nebo spotřebního materiálu nepodléhá tomuto oznámení a musí být 
provedeno zvláštní objednávkou.

4. SHIMADZU se zavazuje k reakci na servisní potřebu provozovatele do 3 pracovních dnů od písemného 
nahlášení odpovědnou osobou podle bodu 3.

5. Na základě požadavku podle bodu 3. bude dohodnuta návštěva servisního technika. Doba návštěvy je pro obě 
strany závazná.

6. Ceny SHIMADZU

Servisní hodina
Cesta
Validace UV 1601, UV1650, UV1800, UV 1900i
Validace UV 1202
Validace TOC V CPH,ASI V



U validací a servisních hodin je poskytnuta sleva z ceny bez DPH.
7. Na každý servisní zásah bude SHIMADZU vystaven servisní protokol, který bude podepsán SHIMADZU a 

provozovatelem. Tento servisní protokol bude sloužit jako podklad pro fakturaci.

8. Validace přístrojů.

Přístroj Výrobní číslo Umístěn Datum 
validace

UV 1800 UV VIS A 116634800140CD Sladovnická 1082, Liberec dle potřeby
TOC-L H54214900365 Sladovnická 1082, Liberec dle potřeby
UV 1202 A 10063300021 YS ÚV Hradiště duben
UV1601 A 10753883584 SM Dělnická 161, Most listopad
UV1601 A 10753883594 SM U Kotelny 350, Děčín říjen
TOC V CPH, ASI V 41546357;40363064

H52504800742
Dělnická 161, Most dle potřeby

UV 1650 PC A 10774430142 CS Tovární ulice, ČOV Sokolov dle potřeby
UV 1650 A 10774430297 CS U Kotelny 350, Děčín říjen
UV 1800 A 11454533043 Dělnická 161, Most listopad

TOC-V
H51404830259 Dělnická 161, Most dle potřeby
H52104803749 Dělnická 161, Most dle potřeby

UV 1800 UV VIS AI 1635372284 Londýnská, ČOV Liberec dle potřeby
UVVIS 1900i A12535850129 Sladovnická 1082, Liberec dle potřeby

Závazný termín validace bude provozovatelem dohodnut min 3 týdny před zde uvedeným datem u 
přístrojů, kde je určen měsíc a 6 týdnů, kde je dle termín „dle potřeby“. V případě, že datum nebude ze 
strany provozovatele potvrzeno 3 týdny před koncem příslušného měsíce, má SHIMADZU právo tento 
termín určit.

9. Do 14 dnů po ukončení servisního zásahu ze strany SHIMADZU bude provozovateli poslána faktura, která 
musí splňovat kritéria na daňový doklad. Splatnost faktury je 14 dnů od její doručení. S fakturou bude 
provozovateli poslána kopie servisního protokolu.

10. V případě, že provozovatel bude potřebovat náhradní díly event. spotřební materiál, tyto se budou objednávat
separátně a podléhají schválení manažerem útvaru kontroly jakosti
Fakturace je shodná jako v bodě 8.

:a provozovatele.

11. Provozovatel se zavazuje, že umožní oprávněným osobám přístup k přístroji a příslušné zázemí pro jeho práci. 
Provozovatel poučí servisní techniky SHIMADZU o vnitřním a bezpečnostním řádu provozovatele. 
Provozovatel umožní servisním technikům SHIMADZU vjezd motorovým vozidlem do areálu provozovatele.

12. SHIMADZU se zaručuje, že jeho technici se budou řídit všemi řády v laboratořích ve smyslu poučení podle 
bodu 11.

13. Platnost této smlouvy je do 31.12.2022. V případě oboustranného zájmu může být prodloužena v dalším roce. 
SHIMADZU si vymiňuje právo změn cen na základě inflace.

14. Po dobu platnosti této smlouvy je možné po oboustranné dohodě smlouvu měnit nebo doplnit, vždy v písemné 
formě a podepsané oběmi smluvními stranami.



15. Informace o zpracování osobních údajů osob jednajících za dodavatele

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Každá ze smluvních stran bude v roli správce zpracovávat osobní údaje fyzických osob vystupujících na straně 
druhé smluvní strany jakožto subjektů údajů, a to pro účely související s uzavíráním a plněním této Smlouvy, 
ochrany jejich právních nároků a plnění právních povinností.
Každá ze smluvních stran informuje své zaměstnance a další subjekty údajů o zpracování jejich osobních údajů 
druhou smluvní stranou, a to v souladu s informacemi uvedenými na jejich webových stránkách.

16. SHIMADZU prohlašuje, že se nepodílí a nebude se při plnění této smlouvy podílet na páchání trestné činnosti 
ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, v platném znění 
(dále jen „zákon č. 418/2011 Sb.“). SHIMADZU dále prohlašuje, že zavedl náležitá kontrolní a preventivní 
opatření nad činností svých zaměstnanců nebo jiných osob, kteří jednají jménemprovozovatele a jejichž 
trestný čin by mohl být přičtenprovozovateli a učinil veškerá nezbytná opatření k zamezení nebo odvrácení 
případných následků spáchaného trestného činu. SHIMADZU se zavazuje bezodkladně informovat 
provozovatele o jakémkoliv důvodném podezření na spáchání či páchání trestného činu, který by provozovateli 
mohl být přičten podle zákona č. 418/2011 Sb., jakož i o zahájení trestního stíhání proti SHIMADZU podle 
zákona č. 418/2011 Sb. SHIMADZU bere na vědomí a souhlasí výslovně s tím, že jakékoli porušení tohoto 
závazku bude považováno za podstatné porušení povinností ze smlouvy, opravňující provozovatele ukončit 
smlouvu se SHIMADZU, a to buď formou písemné výpovědi v jednoměsíční výpovědní lhůtě, nebo 
odstoupením. SHIMADZU výslovně souhlasí, že v takovém případě nemá nárok na jakoukoliv náhradu škody, 
ušlého zisku nebo jiné újmy vzniklé v důsledku ukončení takové smlouvy. Tímto není dotčeno právo 
provozovatele na náhradu škody.

17. Tato smlouva vstoupí v platnost dnem podpisu obou Smluvních stran a nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). K uveřejnění této Smlouvy v registru 
smluv podle předchozí věty se zavazuje Provozovatel. Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění 
smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze 
poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a 
obchodního tajemství, jímž jsou ceny, uvedené v bodě 6., této smlouvy. Tyto údaje budou při zveřejnění 
smlouvy podléhat anonymizaci.

V Teplicích ,dne: 1 1 01. 2022

Ing. David Votava, generální ředitel 
a člen představenstva

V Praze, dne:


